Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 июня 2023 г.                                                                                                                   № 267-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в постановление

Администрации Усть-Кутского

муниципального образования
от 09.02.2022 г. № 64-п
«О формировании персонального
состава административной комиссии

Усть-Кутского муниципального образования»
В соответствии со статьей 2 Закона Иркутской области от 08.05.2009 г. № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Иркутской области от 29.12.2008 г. № 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», руководствуясь распоряжением Правительства Иркутской области от 07.09.2012 г. № 418-рп «Об административных комиссиях в Усть-Кутском муниципальном образовании, муниципальном районе», статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 09.02.2022 г. № 64-п «О формировании персонального состава административной комиссии Усть-Кутского муниципального образования» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 17.10.2022 г. № 429-п) следующие изменения:

1.1. слова «заведующий сектором по торговле и бытовому обслуживанию населения Администрации Усть-Кутского муниципального образования» заменить на слова «начальник отдела по торговле, БОН аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования – www.admin-ukmo.ru.
3. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования Калашникова В.А.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования
С.Г. Анисимов